[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	10
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	77

с.Перегребное

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Перегребное
№ 306 от 22.11.2018 «О порядке
формирования, ведения и
опубликования перечней
муниципального имущества
муниципального образования
сельское поселение Перегребное
для предоставления во владение
и (или) пользование»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации (с изменениями на 12 декабря 2023 года):
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное № 306 от 22.11.2018 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечней муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Перегребное для предоставления во владение и (или) пользование» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Приложения 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием, на праве оперативного управления за муниципальным учреждением, по предложению указанных предприятия или учреждения и с согласия органа местного управления, уполномоченного на согласование сделки с соответствующим имуществом, может быть включено в «перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Перегребное, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в целях предоставления такого имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом Мельниченко Д.Ф.

Глава сельского поселения  Перегребное                                А.А. Пиндюрин

[bookmark: _GoBack]
image1.png
) E